
UCHWAŁA NR 317/LIX/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: DE59210F-34C3-4405-ADFF-F6438AD5C10D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 317/LIX/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 31 lipca 2018 r.DOCHODY.

DOCHODY. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o  130 000,00 zł., w tym :

Dział 758 - Różne rozliczenia : ( + )  130 000,00 zł

Dochody bieżące: ( + )  32 923,50 zł

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego :   ( + )  32923,50 zł

Dochody majątkowe: ( + )  97 076,50 zł

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego :   ( + )  97 076,50 zł

Id: DE59210F-34C3-4405-ADFF-F6438AD5C10D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 317/LIX/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 31 lipca 2018 r.

WYDATKI

§ 1. Dział 600 –  Transport i łączność : ( + )  130 000,00 zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe : ( + ) 150 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + )  150 000,00 zł

1) Wydatki inwestycyjne : ( + )  150 000,00 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne : ( - )  20 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( - )   20 000,00 zł

2) Wydatki inwestycyjne : ( - )   20 000,00 zł

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa : ( + )  22 019,78 zł

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej : ( + ) 22 019,78 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 22 019,78 zł

1 )  wydatki jednostek budżetowych : ( + )  22 019,78 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane : ( + )  22 019,78 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : ( - ) 22 019,78 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi : ( - )  22 019,78 zł

Wydatki bieżące : ( - )  22 019,78 zł

1) wydatki jednostek budżetowych : ( - )  22 019,78 zł

- wydatki  związane  z realizacją ich statutowych zadań : ( - )  22 019,78 zł

Id: DE59210F-34C3-4405-ADFF-F6438AD5C10D. Podpisany Strona 1




